SUBSIDIOS A LA COMERCIALIZACIÓN DE 

MAÍZ BLANCO EN EL ESTADO DE 

TLAXCALA PARA EL EJERCICIO 2025 

ARTÍCULO 15. La disponibilidad de los subsidios 

está sujeta al techo presupuestal Estatal asignado 

para el Proyecto para el ejercicio 2025 que es de 

hasta $15,000,000.00 (Quince millones de pesos 

00/100 M.N.). 

ARTÍCULO 16. La vigencia del Proyecto será a 

partir del día siguiente de su publicación hasta el 31 

de marzo del 2026 o al momento en que se agoten 

los recursos previstos. 

AUDITORÍA, CONTROL Y SEGUIMIENTO